
Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 1: Cena Jazdeckej Revue (pre pony do 148 cm)
Úloha: P5 ‐ FINÁLE Pony Pohára

Por. Čas Meno jazdca Kat. Licencia SJF Nar. Meno koňa Licencia SJF Nar. JK/JO/TJ Výsl.
1 Ferancová Sára D 4858 1998 Sisi 7449 2006 JK Ivanka pri Dunaji 6,2
2 Červenková Laura D 5272 1997 Feši 7332 2002 JK Limit Rusovce 6
3 Sopková Veronika D 5271 1998 Jose Armando 7597 2006 JK Limit Rusovce 5,9
4 Ličková Luisa D 5408 2003 Scully 4276 1997 Pony team 5,8
5 Grňová Sandra D 5278 1999 Rocky Navajo 7448 2000 JK Ivanka pri Dunaji 5,7
6 Žureková Nikola D 4526 1999 Chrissy 3349 1993 Pony team 5,6
7 Sýkorová Barbora D 5409 2000 Joshua 4275 1997 Pony team 5,5

Rozhodcovia: Naďa Ivaničová
                         Zdeno Daniel



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 2: KMK ‐ pre 5 a 6 ročné kone
Úloha: FEI pre 5 ročné kone ‐ úvodná

Por. Čas Meno jazdca Kat. Licencia SJF Nar. Meno koňa Licencia SJF Nar. JK/JO/TJ Výsl.
1 Danielová Michaela j 3848 1994 Fury 7678 2005 Dan Club Stupava 6,9
2 Knoflíček Michal G2751 1993 Lukáš 7463 2006 JK Taur Brno 6,7
3 Knoflíček Michal G2751 1993 Móric 7458 2007 JK Taur Brno 5,2
4 Edmár Peter 4692 1993 Pedro 5896 2006 JK Lipican Vydrany 5
5 Dragašičová Natália 1994 Herbár 2006 Ranč Ouzkých 4,2
6 Trubačová Tamara D 5385 2000 Trinity 7656 2005 JK Ivanka pri Dunaji 4,1
7 Bc. Gašparcová Patrícia 2348 1986 Black Baron 6994 2005 Sentóza Špačince L
8 Medová Jana 1906 1978 Cardinál 7499 2007 Ranč Ouzkých DNF

Rozhodcovia: Dáša Kočiová
                         Ivan Uhrovčík



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 3: Cena BULLY PET 3. kolo M‐SR detí (otvorená, deti vyhodnotené zvlášť)
Úloha: FEI: Deti ‐ úvodná (2009)

Por. Čas Meno jazdca Kat. Licencia SJF Nar. Meno koňa Licencia SJF Nar. JK/JO/TJ Výsl.
1 Danielová Michaela J 3848 1994 Fury 7678 2005 Dan Club 7,23
2 Knoflíček Michal G2751 1993 Lukáš 7463 2006 JK Taur Brno 7,03
3 Goňová Veronika 5079 1994 Millas 7236 2001 JŠ Nitra ‐ Kynek  6,98
4 Haščičová Andrea 2760 1981 Móric 7458 2007 TJ Elán Čierna Voda 6,95
5 Rumpelová Bianka 3598 1970 Julio 6572 2004 JK Jednorožec 6,70
6 Dodoková Vanda D Pretty Lilly 7199 2004 Dan Club Stupava 6,43
7 Šemšejová Kristína 1851 1982 Lord 5277 1998 Ranč Ouzkých 6,20
8 Stopková Rút 3026 1994 Nadir 6393 2003 TJ Slávia SOUP Šaľa 6,10
9 Ferencová Sára D 4858 1998 Sisi 7449 2006 JK Ivanka pri Dunaji 5,93
10 Grňová Sandra D 5278 1999 Rocky Navajo 7448 2000 JK Ivanka pri Dunaji 5,92
11 Martináková Sabína D Favory XI‐31 5,90
12 Šomogyiová Lea D 4761 1997 Kavkaz 7763 2005 JK Limit Rusovce 5,85
13 Michalovová Zuzana Balou Boy 7676 2004 Dan Club 5,82
14 Červenková Laura D 5272 1997 Feši 7332 2002 JK Limit Rusovce 5,80
15 Andrikovicsová Martina D 4909 1997 Nanne ‐ R 6936 2004 JK Krškany Merci Cheval  5,75
16 Edmár Peter 4692 1993 Pedro 5896 2006 JK Lipican Vydrany 5,22
17 Dúhová Daniela J 5081 1995 Frajer 3765 1996 TJ Slávia SOUP Šaľa 5,03
18 Bernátová Kristína D 1998 Balmona 5861 2003 Ranč Ouzkých 4,98
19 Sopková Veronika D 5271 1998 Jose Armando 7597 2006 JK Limit Rusovce 4,90
20 Sitaríková Barbora D 5511 2000 Vanessa 4722 1999 Pony team 4,88
21 Lukáčová Adriana J 4762 1995 Villam 7290 2005 JK Limit Rusovce 4,78
22 Trubačová Soňa D 5384 Classic 7744 1999 JK Ivanka pri Dunaji 4,78
23 Žureková Nikola D 4526 1999 Chrissy 3349 1993 Pony team 4,73
24 Trubačová Tamara D 5385 2000 Trinity 7656 2005 JK Ivanka pri Dunaji 4,68
25 Šípka Erik J 5369 1994 Accordo T 6969 1998 TJ Slávia SOUP Šaľa 4,60
26 Ralston Angelica D 5479 1999 Chicco 6573 2004 RS Team 4,58



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

27 Dragašičová Natália 1994 Herbár 2006 Ranč Ouzkých 4,40
28 Medová Jana 1906 1978 Cardinal 7499 2007 Ranč Ouzkých 4,38
29 Demková Lucia 1997 Solo Elgata XVII 2004 Ranč Ouzkých 4,38
30 Malchárková Pavlína D 5534 1998 Quanto 120 1994 RS Team DNF
31 Mifkovičová Katarína Xyz Kvetoslavov L

Rozhodcovia: Dáša Kočiová
                         Ivan Uhrovčík



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 3: Cena BULLY PET 3. kolo M‐SR detí (otvorená, deti vyhodnotené zvlášť)
Úloha: FEI: Deti ‐ úvodná (2009)

Por. Čas Meno jazdca Kat. Licencia SJF Nar. Meno koňa Licencia SJF Nar. JK/JO/TJ Výsl.
1 Dodoková Vanda D Pretty Lilly 7199 2004 Dan Club Stupava 6,43
2 Ferencová Sára D 4858 1998 Sisi 7449 2006 JK Ivanka pri Dunaji 5,93
3 Grňová Sandra D 5278 1999 Rocky Navajo 7448 2000 JK Ivanka pri Dunaji 5,92
4 Martináková Sabína D Favory XI‐31 5,90
5 Šomogyiová Lea D 4761 1997 Kavkaz 7763 2005 JK Limit Rusovce 5,85
6 Červenková Laura D 5272 1997 Feši 7332 2002 JK Limit Rusovce 5,80
7 Andrikovicsová Martina D 4909 1997 Nanne ‐ R 6936 2004 JK Krškany Merci Cheval  5,75
8 Bernátová Kristína D 1998 Balmona 5861 2003 Ranč Ouzkých 4,98
9 Sopková Veronika D 5271 1998 Jose Armando 7597 2006 JK Limit Rusovce 4,90
10 Sitaríková Barbora D 5511 2000 Vanessa 4722 1999 Pony team 4,88
11 Trubačová Soňa D 5384 Classic 7744 1999 JK Ivanka pri Dunaji 4,78
12 Žureková Nikola D 4526 1999 Chrissy 3349 1993 Pony team 4,73
13 Trubačová Tamara D 5385 2000 Trinity 7656 2005 JK Ivanka pri Dunaji 4,68
14 Ralston Angelica D 5479 1999 Chicco 6573 2004 RS Team 4,58
15 Malchárková Pavlína D 5534 1998 Quanto 120 1994 RS Team DNF

Rozhodcovia: Dáša Kočiová
                         Ivan Uhrovčík



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 4: Jesenná cena Dan Clubu (otvorená)
Úloha: L4 (1995)

Meno jazdca KAT. Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF JK/JO/TJ B C H Spolu Percento
Ornthová Miroslava 1499 Barbara 6570 JK V+V Fotosvet Skýcov 209 1 200 1 207 2 616 1 70,805
Ornthová Miroslava 1499 La Vienna 6330 JK V+V Fotosvet Skýcov 194 2 182 3 200 3 576 2 66,207
Pechová Petra 265 Falš 3541 JK Ivanka pri Dunaji 172 4 186 2 214 1 572 3 65,747
Pechová Petra 265 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 176 3 181 4 200 4 557 4 64,023
Trubačová Soňa 5384 Classic 7744 JK Ivanka pri Dunaji 132 5 161 5 160 5 453 5 52,069
 

C ‐ Naďa Ivaničová
H ‐ Ivan Uhrovčík
B ‐ Zdeno Daniel



Jesenná cena Dan Clubu 1. Októbet 2011, Jazdecký areál Karlov Dvor ‐ Stupava

Výsledková listina
Súťaž č. 5: CENA SPISAK RIDING ‐ FINÁLE Spisak Riding Cup
Úloha: FEI Juniori ‐ družstvá (otvorená)

Meno jazdca KAT. Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF JK/JO/TJ B C H Spolu Percento
Ornthová Miroslava 1499 Barbara 6570 JK V+V Fotosvet Skycov 246 237 251 734 1 66,126
Kohút Rudolf 222 Logan 6569 JK V+V Fotosvet Skycov 244 243 244 731 2 65,856
Pechová Petra 265 Falš 3541 JK Ivanka pri Dunaji 231 223 229 683 3 61,532
Pechová Petra 265 Armin 6595 JK Ivanka pri Dunaji 228 225 227 680 4 61,261
Ornthová Miroslava 1499 La Vienna 6330 JK V+V Fotosvet Skycov 231 220 222 673 5 60,631
Pošvancová Lucia 2745 Favory XI‐31 4979 JK Krškany Merci Cheval  206 214 220 640 6 57,658

C ‐ Dáša Kočiová
H ‐ Naďa Ivaničová
B ‐ Zdeno Daniel


